
 

ZASTUPITELSTVO                                  

MĚSTSKÉ ČÁSTI VLAŠTOVIČKY           
 

 

 

 

 

U S N E S E N Í 

z 16. zasedání 

 

ZASTUPITELSTVA 

 MĚSTSKÉ ČÁSTI VLAŠTOVIČKY 

 

dne 19.12.2016 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



16. ZMČ Vlaštovičky 19.12.2016     2 

129/16  Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

 

  Zastupitelstvo městské části Vlaštovičky 

 

  schvaluje 

 

a) zapisovatele zápisu 16. zasedání Zastupitelstva městské části Vlaštovičky 

konaného dne 19.12.2016, a to 

- Ing. Kateřinu Vitáskovou 

 

b) ověřovatele zápisu 16. zasedání Zastupitelstva městské části Vlaštovičky 

konaného dne 19.12.2016, a to 

- Bc. Reného Ulricha, 

- Petra Zalibora. 

 

 

130/16  Přednesení a schválení programu  

 

  Zastupitelstvo městské části Vlaštovičky 

 

  schvaluje 

 

program 16. zasedání zastupitelstva městské části Vlaštovičky konaného dne 

19.12.2016 s doplněním o body: 

č. 11 - Záměr odkupu stodoly od p. Rudolfa Krále pro budoucí skladovací 

místo – parc. 140 v k.ú. Vávrovice 

č 12 – Schválení termínů akcí v rámci vyhlášky o ochraně nočního klidu 

a regulaci hlučných činností 

  

 

 

 

131/16  Kontrola plnění usnesení, zpráva finančního a kontrolního výboru 

   

Zastupitelstvo městské části Vlaštovičky 

 

bere na vědomí 

 

kontrolu plnění usnesení, zprávu finančního a kontrolního výboru. 
 

  . 

 

 

132/16  Zpráva o činnosti ÚMČ Vlaštovičky 

 

  Zastupitelstvo městské části Vlaštovičky 

 

  bere na vědomí 



16. ZMČ Vlaštovičky 19.12.2016     3 

zprávu o činnosti MČ Vlaštovičky. 

 

133/16  Čerpání rozpočtu 2016 

   

Zastupitelstvo městské části Vlaštovičky 

 

bere na vědomí 

 

čerpání rozpočtu 2016. 
 
 

134/16  Návrh rozpočtu na rok 2017 

   

Zastupitelstvo městské části Vlaštovičky 

 

schvaluje 

 

návrh rozpočtu na rok 2017 ve výši 2.366.000,- Kč. 
 
 

 

135/16  Určení osoby k provádění rozpočtových opatření na rok 2017 

 

   

Zastupitelstvo městské části Vlaštovičky 

 

schvaluje 

 

místostarostu, p. Ferdinanda Uvíru, jakožto osobu pověřenou k provádění 
rozpočtových opatření na rok 2017. 
 

  

136/16 Zpráva o činnosti jednotky SDH 

   

Zastupitelstvo městské části Vlaštovičky 

 

bere na vědomí 

 

zprávu o činnosti SDH. 
 
 

137/16  Projednání prodeje historického majetku obce (Jamnická skála), parc.č. 

217/1, 217/2, 217/3 a 216 v k.ú. Jamnice a odkoupení části pozemku 

parc.č. 442/2 v k.ú. Vávrovice (z důvodu plánované výstavby dočišťovací 

nádrže v rámci ČOV) 

 

   

Zastupitelstvo městské části Vlaštovičky 

 



16. ZMČ Vlaštovičky 19.12.2016     4 

schvaluje 

 

záměr prodeje historického majetku obce (Jamnická skála), parc.č. 217/1, 
217/2, 217/3 a 216 v k.ú. Jamnice a odkoupení části pozemku parc.č. 442/2 
v k.ú. Vávrovice. 
 
 
 

138/16  Záměr odkupu stodoly od p. Rudolfa Krále pro budoucí skladovací místo 

pro obec – parc. č. 140 v k.ú. Vávrovice 

   

Zastupitelstvo městské části Vlaštovičky 

 

schvaluje 

 

  záměr odkupu stodoly od p. Rudolfa Krále pro budoucí skladovací místo pro 

obec – parc. č. 140 v k.ú. Vávrovice. 

   

 
 

139/16  Schválení termínů akcí v rámci vyhlášky o ochraně nočního klidu a 

regulaci hlučných činností 

 

   

Zastupitelstvo městské části Vlaštovičky 

 

navrhuje, 

 

aby v obecně závazné vyhlášce statutárního města Opavy týkající se omezení 
nočního klidu byl vymezen noční klid vztahující se k městské části Vlaštovičky 
takto: 
Doba nočního klidu se vymezuje od 3.  hodiny do 6. hodiny v době konání 
těchto akcí: 

  
1.       Cyrilometodějská slavnost , která bude probíhat 5.7.2017 
2.       Vaření kotlíkového guláše, které bude probíhat každou sobotu v měsíci 

červenci   
          a srpnu 2017 
3.       Dožínky, které budou probíhat v měsíci srpnu 2017 
4.       Vinobraní, které bude probíhat v měsíci září 2017 
 

 

 

 

140/16  Diskuse a závěr 

 

  Zastupitelstvo městské části Vlaštovičky 

 

  bere na vědomí 

 



16. ZMČ Vlaštovičky 19.12.2016     5 

diskusní příspěvky 

 

 

 

René Holuša     Ferdinand Uvíra 

  Starosta       místostarosta 

 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desku:   Sejmuto z úřední desky: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


